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Rozdział 

5 

Poprawa 
produktywności 
z ChatGPT 

 

 

W tym rozdziale omówię najważniejsze czynności, które ChatGPT może co dzień wy-konywać dla swoich użytkowników, zwiększając ich produktywność. Skupimy się tu na konkretnych przykładach pomocy przy pisaniu tekstów, podejmowaniu decyzji, wy-szukiwaniu informacji i tak dalej. Podam też sugestie i podpowiedzi umożliwiające sa-modzielnie korzystanie z pomocy modelu. Dzięki lekturze tego rozdziału nauczysz się używać ChatGPT jako mechanizmu wspo-magającego wykonywanie następujących czynności: 
 typowe operacje, takie jak m.in. planowanie dni, przygotowywanie posiłków, robienie zakupów; 
 generowanie nowych treści; 
 poprawa umiejętności pisania i dostosowywanie tych samych treści do różnych odbiorców; 
 pobieranie dokumentacji i informacji do swoich badań. 

Wymagania techniczne W tym rozdziale będziesz potrzebować konta ChatGPT. Możesz je utworzyć za darmo, wykonując instrukcje podane w rozdziale 4. 
ChatGPT jako osobisty asystent ChatGPT może służyć jako osobisty asystent, pomagając Ci zarządzać zadaniami i uspraw-niając pracę. Może optymalizować Twoją codzienną rutynę, zapewniając spersonalizo-waną pomoc, oszczędzając w ten sposób Twój czas i zwiększając efektywność. Zacznijmy od ogólnych sugestii, co można poprawić w strukturze dnia, żeby zwiększyć swoją produktywność (rysunek 5.1). 
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Rysunek 5.1. Przykład, w którym ChatGPT tworzy produktywny plan dnia 
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90 Generatywna sztuczna inteligencja z ChatGPT i modelami OpenAI 

Rysunek 5.1. Przykład, w którym ChatGPT tworzy produktywny plan dnia − ciąg dalszy Podany tu plan dnia jest dość ogólny, ponieważ nie podaje szczegółów czynności (z wy-jątkiem samej nauki). Poprośmy zatem ChatGPT o przygotowanie planu z opisami po-szczególnych zadań, zawierającego listę czynności, które musimy wykonać w ciągu dnia (rysunek 5.2). 
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Rysunek 5.2. Zoptymalizowany plan dnia wygenerowany przez ChatGPT  

na podstawie mojej listy zadań  
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Rysunek 5.2. Zoptymalizowany plan dnia wygenerowany przez ChatGPT  
na podstawie mojej listy zadań − ciąg dalszy Jak widać, ChatGPT przygotował mi listę zadań do wykonania w ciągu dnia, pomagając zaplanować cały dzień. Kolejnym interesującym zastosowaniem ChatGPT jest przygotowanie planu całego ty-godnia, na przykład w zakresie przygotowywania posiłków (rysunek 5.3).     

Poleć książkęKup książkę

https://helion.pl/rf/genszt
https://helion.pl/rt/genszt


Rozdział 5  Poprawa produktywności z ChatGPT 93 

 

 
Rysunek 5.3. Lista posiłków na cały tydzień przygotowana przez ChatGPT 
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Rysunek 5.3. Lista posiłków na cały tydzień przygotowana przez ChatGPT − ciąg dalszy 
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Rysunek 5.3. Lista posiłków na cały tydzień przygotowana przez ChatGPT − ciąg dalszy Oprócz przygotowania listy posiłków ChatGPT może też wygenerować listę zakupów, pozwalającą zrealizować otrzymany wcześniej plan posiłków (rysunek 5.4). 

Rysunek 5.4. Lista zakupów przygotowana przez ChatGPT 

 

Poleć książkęKup książkę

https://helion.pl/rf/genszt
https://helion.pl/rt/genszt


96 Generatywna sztuczna inteligencja z ChatGPT i modelami OpenAI 

Rysunek 5.4. Lista zakupów przygotowana przez ChatGPT − ciąg dalszy 
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Rysunek 5.4. Lista zakupów przygotowana przez ChatGPT − ciąg dalszy ChatGPT może również być przydatnym i zdyscyplinowanym partnerem do nauki. Na przy-kład może pomóc Ci, przygotowując podsumowanie długiego artykułu, co da ogólny zarys omawianego tematu. Może też pomóc w przygotowaniu się do egzaminów. Załóżmy, że przygotowujesz się do egzaminów z matematyki, korzystając z podręcznika uniwersyteckiego pod tytułem Matematyka dla ekonomii i biznesu Lorenzo Peccatiego. Zanim zaczniesz czytać poszczególne rozdziały, możesz uzyskać streszczenie ich za-wartości i omawianych w nich zagadnień, a także sprawdzić, jakie warunki wstępne musisz spełnić, i dowiedzieć się, ile czasu zajmie Ci nauka danego tematu (co jest bardzo ważne, jeśli przygotowujesz się do egzaminu). Możesz w ten sposób poprosić ChatGPT o pomoc (rysunek 5.5).  
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Rysunek 5.5. ChatGPT przygotowuje omówienie podręcznika uniwersyteckiego 
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Rysunek 5.5. ChatGPT przygotowuje omówienie podręcznika uniwersyteckiego − ciąg dalszy Można też poprosić ChatGPT o zadanie kilku pytań na temat zagadnień, których starasz się nauczyć (rysunek 5.6). 

 
Rysunek 5.6. Przykład, w którym ChatGPT wciela się w rolę egzaminatora 
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Mamy tu kolejny przykład sztuczki „Działaj jako…”, o której pisałam już w roz-
dziale 4. W tamtym przypadku prowadziliśmy dialog między kandydatem na sta-
nowisko a rekruterem — ChatGPT przyjmował tam rolę rekrutera. Na rysunku 5.6
prosimy ChatGPT o wcielenie się w rolę egzaminatora. Oprócz oczywistej różnicy
w treści dialogu można tu zauważyć zupełnie inny styl języka — tym razem jest 
on bardzo akademicki. 

 Przyjrzyjmy się teraz innym przykładom użycia ChatGPT do wykonywania określonych zadań, takich jak generowanie tekstu, wspomaganie przy pisaniu oraz uzyskiwanie in-formacji. 
Generowanie tekstu ChatGPT jest modelem językowym, a zatem świetnie nadaje się do generowania tekstu na podstawie instrukcji udzielonych przez użytkownika. Na przykład możemy poprosić ChatGPT o wygenerowanie treści e-maila, szkicu doku-mentu lub ulotki, która ma trafiać do określonego odbiorcy (rysunek 5.7). 

Rysunek 5.7. Przykład e-maila wygenerowanego przez ChatGPT 

  

Uwaga 
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Rysunek 5.7. Przykład e-maila wygenerowanego przez ChatGPT − ciąg dalszy Kolejnym przykładem (rysunek 5.8) może być skierowana do ChatGPT prośba o na-szkicowanie ogólnej struktury prezentacji, którą mamy przygotować. 
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Rysunek 5.8. Lista slajdów i struktura prezentacji przygotowane przez ChatGPT   
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Rysunek 5.8. Lista slajdów i struktura prezentacji przygotowane przez ChatGPT − ciąg dalszy  

W rozdziale 1. wspomniałam, że istnieją narzędzia, które łączą ze sobą różne ge-
neratywne AI. Podałam również przykład sztucznej inteligencji używanej do two-
rzenia prezentacji — Tome AI. Korzystając z rysunku 5.8, możesz wyrobić sobie 
pojęcie, jak działają wewnętrzne mechanizmy takich narzędzi: na podstawie pod-
powiedzi użytkownika generują one strukturę prezentacji i jej zawartość. Następnie,
w przypadku Tome AI lub podobnych narzędzi, struktura jest przekładana na po-
szczególne slajdy, a obrazy są generowane przy użyciu treści opisu każdego slajdu 
podawanej jako dane wejściowe dla generatywnych modeli tworzących obrazy, 
takich jak DALL-E. 

 W ten sam sposób można też napisać post na bloga albo artykuł na ważny aktualnie temat (rysunek 5.9). 

 
Rysunek 5.9. Wygenerowany przez ChatGPT post na bloga zawierający ważne tagi 

oraz słowa kluczowe istotne dla pozycjonowania w wyszukiwarkach 

Uwaga 
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Rysunek 5.9. Wygenerowany przez ChatGPT post na bloga zawierający ważne tagi 
oraz słowa kluczowe istotne dla pozycjonowania w wyszukiwarkach − ciąg dalszy Można nawet poprosić ChatGPT o zmniejszenie wielkości posta, tak żeby zmieścił się w jednym tweecie (rysunek 5.10). 

 
Rysunek 5.10. ChatGPT skraca treść posta do postaci jednego tweeta 
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Co ciekawe, ChatGPT jest w stanie wygenerować scenariusz filmu albo sztuki teatralnej wraz z opisem scenografii i innymi elementami. Na rysunku 5.11 można zobaczyć przy-kład dialogu postaci sztuki teatralnej, z których jedną jest ChatGPT. 

Rysunek 5.11. Dialog z opisem scenografii sztuki wygenerowany przez ChatGPT  
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Rysunek 5.11. Dialog z opisem scenografii sztuki wygenerowany przez ChatGPT − ciąg dalszy Przedstawiłam tylko wersję skróconą. Zakończenie dialogu musisz wymyślić samo-dzielnie… Ogólnie rzecz biorąc, gdy zachodzi potrzeba wygenerowania nowej treści, ChatGPT bardzo dobrze radzi sobie z dostarczeniem pierwszego szkicu, który może stanowić punkt wyjścia do dalszych prac. Jednak ChatGPT może również rozwijać istniejące treści, zapewniając pomoc w pisaniu i tłumaczenie, o czym przekonamy się już w następnym podrozdziale. 
Tłumaczenie i poprawa 
umiejętności pisania Czasami, zamiast generować nowe treści, możesz chcieć wrócić do istniejącego już tekstu. Może to być podyktowane chęcią poprawy stylu, koniecznością modyfikacji w związku ze zmianą odbiorcy albo potrzebą przetłumaczenia na inny język. 
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Spójrzmy na kilka przykładów. Wyobraź sobie, że napisałam e-mail, aby zaprosić swojego klienta na webinar. Napisałem dwa krótkie zdania. Tutaj chcę, aby ChatGPT poprawił formę i styl tego e-maila, ponieważ docelową grupą odbiorców będą osoby na szczeblu dyrektorskim (rysunek 5.12). 

 
Rysunek 5.12. Przykład e-maila poprawionego przez ChatGPT tak,  
żeby lepiej pasował do odbiorców na stanowiskach dyrektorskich 
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A teraz zróbmy to samo jeszcze raz, ale zwracając się do innej grupy odbiorców (rysu-nek 5.13). 

 
Rysunek 5.13. Przykład takiego samego e-maila wygenerowanego przez ChatGPT,  

ale skierowanego do innej grupy odbiorców ChatGPT może również udzielić Ci informacji zwrotnej na temat stylu i struktury tekstów napisanych przez Ciebie. 
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Wyobraź sobie, że piszesz scenariusz i opisujesz scenografię swojego kanału na You-Tubie. Dołączasz tekst oraz zdjęcia, filmy i opisy czynności związanych z edycją wideo. Wiesz również, że Twoja widownia ma od 15 do 25 lat. Chcesz uzyskać opinię na temat swojego scenariusza i prosisz o to ChatGPT (rysunek 5.14). 

 
Rysunek 5.14. Przykład informacji zwrotnej na temat scenariusza  

przygotowanej przez ChatGPT 
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Rysunek 5.14. Przykład informacji zwrotnej na temat scenariusza  

przygotowanej przez ChatGPT − ciąg dalszy Jak widać, ChatGPT nie tylko był w stanie udzielić mi informacji zwrotnej na temat stylu mojego scenariusza, ale również zasugerował, jak mogę poprawić film, dodając do niego więcej elementów wizualnych. A teraz wyobraź sobie, że tworzysz wstęp do pracy zatytułowanej Historia przetwarzania 
języka naturalnego i chcesz uzyskać opinię na temat stylu i spójności tekstu z tytułem (rysunek 5.15). 
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Rysunek 5.15. Przykład informacji zwrotnej na temat  
wprowadzenia do eseju przygotowanej przez ChatGPT 
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Rysunek 5.15. Przykład informacji zwrotnej na temat wprowadzenia do eseju 

przygotowanej przez ChatGPT − ciąg dalszy Spróbujmy teraz poprosić ChatGPT o wygenerowanie przykładów ciekawych anegdot, o których wspominał w swojej odpowiedzi (rysunek 5.16). 

 
Rysunek 5.16. ChatGPT omawia dokładniej element swojej wcześniejszej wypowiedzi Chciałabym też wiedzieć, czy moje wprowadzenie było spójne z tytułem, czy może jednak zaczęłam mówić o czymś innym (rysunek 5.17). 
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Rysunek 5.17. ChatGPT ocenia, czy treść wprowadzenia jest zgodna z tytułem Byłam pod wrażeniem tej ostatniej wypowiedzi. ChatGPT był wystarczająco inteligentny, aby zauważyć, że w moim wstępie nie ma wyraźnej wzmianki o historii przetwarzania języka naturalnego. Mimo to samo wprowadzenie daje do zrozumienia, że ten temat zostanie omówiony później. Oznacza to, że ChatGPT ma również wiedzę ekspercką na temat tego, jak powinien być zbudowany esej, a jego ocena była bardzo precyzyjna, bo wiedział, że jest to tylko wstęp. Imponujące jest również to, jak model może dawać różne informacje zwrotne w zależ-ności od kontekstu. W przypadku scenariusza filmu ChatGPT wziął pod uwagę fakt, że te treści będą wykorzystywane na ekranie. Natomiast wstęp do eseju znajduje się w bar-dziej formalnym i akademickim kontekście, z określoną strukturą, którą ChatGPT był w stanie uchwycić. ChatGPT jest również doskonałym narzędziem do tłumaczenia. Zna on co najmniej 95 języków (jeśli masz wątpliwości, czy Twój język jest obsługiwany, zawsze możesz za-pytać ChatGPT). Tutaj jednak może pojawić się pytanie: jaką wartość dodaje ChatGPT do generowanego tłumaczenia, skoro mamy już tak zaawansowane narzędzia jak Google Translate? 
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Aby odpowiedzieć na to pytanie, musimy rozważyć kilka kluczowych różnic między tymi narzędziami oraz to, jak można wykorzystać wbudowane w ChatGPT umiejętności tłu-maczenia tekstów: 
 ChatGPT może uchwycić intencję. Oznacza to, że można również pominąć samodzielne tłumaczenie, ponieważ to ChatGPT może zrobić za Ciebie. Na przykład jeśli chcesz go poprosić o wygenerowanie posta do mediów społecznościowych w języku francuskim, to możesz napisać tę instrukcję w dowolnym języku. ChatGPT automatycznie wykryje język (bez konieczności wcześniejszego określania) i zrozumie Twoją intencję (rysunek 5.18). 

 
Rysunek 5.18. Przykład generowania przez ChatGPT wyniku  

w języku innym niż język źródłowy ChatGPT może uchwycić szczególne znaczenie określonych slangów lub idiomów. Pozwala to tworzyć tłumaczenie, które nie jest dosłowne, ale zachowuje pierwotne znaczenie. Na przykład spróbujmy przetłumaczyć brytyjskie zdanie It’s not my cup of tea, które jest idiomem oznaczającym, że coś nie jest w naszym typie. Poprośmy ChatGPT i Google Translate o przetłumaczenie tego wyrażenia na język polski (rysunek 5.19). 
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Rysunek 5.19. Porównanie ChatGPT i Google Translate pod względem  

tłumaczenia tekstu angielskiego na polski Jak widać, ChatGPT może podać kilka polskich idiomów, które są odpowiednikami oryginału. Natomiast Google Translate wykonało tłumaczenie dosłowne, całkowicie pomijając przenośne znaczenie idiomu. 
 Jak w przypadku każdego innego zadania zawsze możesz podać informacje kontekstowe. Jeśli chcesz, aby tłumaczenie miało określony styl, zawsze możesz wspomnieć o tym w prompcie. Co zabawniejsze, możesz poprosić ChatGPT o przetłumaczenie instrukcji w sarkastycznym tonie (rysunek 5.20). 

 
Rysunek 5.20. Przykład tłumaczenia tekstu z promptu z zastosowaniem  
sarkastycznego tonu. Pierwotna treść promptu została wzięta ze strony  

Wikipedii na temat OpenAI: https://it.wikipedia.org/wiki/OpenAI 
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Rysunek 5.20. Przykład tłumaczenia tekstu z promptu z zastosowaniem  
sarkastycznego tonu. Pierwotna treść promptu została wzięta ze strony  

Wikipedii na temat OpenAI: https://it.wikipedia.org/wiki/OpenAI − ciąg dalszy Wszystkie te scenariusze podkreślają jedną z kluczowych cech ChatGPT i modeli OpenAI w ogóle. Są one manifestacją tego, co OpenAI definiuje jako ogólną sztuczną inteligencję (ang. Artificial General Intelligence — AGI), w związku z czym nie są poddawane spe-cjalizacji (ograniczeniu) do wykonywania jednego zadania. Wręcz przeciwnie, mają one obsługiwać wiele różnych scenariuszy, aby za pomocą jednego modelu można było objąć szeroki zakres przypadków użycia. Podsumowując: ChatGPT jest w stanie nie tylko generować nowy tekst, ale także operować istniejącym materiałem, aby dostosować go do potrzeb użytkownika. Udowodniliśmy też, że jest bardzo precyzyjny w tłumaczeniu, zachowując przy tym żargon i idiomy spe-cyficzne dla danego języka. W następnym podrozdziale przekonamy się, że ChatGPT może pomóc nam w uzyskiwaniu różnych informacji. 
Szybkie pozyskiwanie informacji 
i wywiad konkurencyjny Pozyskiwanie informacji i wywiad konkurencyjny to kolejne obszary, w których ChatGPT potrafi sporo namieszać. Pierwszym przykładem tego, jak ChatGPT może pozyskiwać dla nas informacje, jest używanie go w formie wyszukiwarki (co ciekawe, jest to aktualnie najpopularniejszy sposób korzystania z tego modelu). Za każdym razem, gdy zapytamy o coś ChatGPT, może on pobrać informacje ze swojej bazy wiedzy i przedstawić je w ciekawy sposób. Jednym z przykładów może być poproszenie ChatGPT o krótkie streszczenie lub recenzję książki, którą jesteśmy zainteresowani (rysunek 5.21). 
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Rysunek 5.21. Przykład streszczenia i recenzji książki sporządzonych przez ChatGPT Można też poprosić ChatGPT o zasugerowanie książek wartych przeczytania na pod-stawie naszych osobistych preferencji (rysunek 5.22). 

Rysunek 5.22. Na podstawie naszych preferencji ChatGPT  
może przygotować listę polecanych książek 

Poleć książkęKup książkę

https://helion.pl/rf/genszt
https://helion.pl/rt/genszt


118 Generatywna sztuczna inteligencja z ChatGPT i modelami OpenAI 

 
Rysunek 5.22. Na podstawie naszych preferencji ChatGPT może przygotować listę 

polecanych książek − ciąg dalszy Ponadto, jeśli napiszemy prompt zawierający bardziej szczegółowe informacje, to ChatGPT może posłużyć jako narzędzie do wskazywania źródeł odpowiednich do naszych badań lub do nauki. Możesz szybko uzyskać dostęp do ciekawych informacji na temat zagadnienia, które aktualnie zgłębiasz — na przykład na temat sieci neuronowych typu feedforward. W takiej sytuacji warto poprosić ChatGPT o wskazanie kilku stron internetowych lub artykułów, w których dany temat jest szerzej omawiany (rysunek 5.23). 

Rysunek 5.23. Przykład wskazywania źródeł informacji przez ChatGPT 
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Rysunek 5.23. Przykład wskazywania źródeł informacji przez ChatGPT − ciąg dalszy Jak widać, ChatGPT był w stanie podać mi źródła odpowiednie do rozpoczęcia nauki tematu. Można jednak uzyskać znacznie więcej, jeżeli chodzi o wywiad konkurencyjny. Załóżmy, że piszę książkę zatytułowaną Wprowadzenie do konwolucyjnych sieci neuro-
nowych — z implementacją w Pythonie. W związku z tym chcę przeprowadzić badania na temat ewentualnych konkurentów. Pierwszą rzeczą, której z pewnością chciałabym się dowiedzieć, jest to, czy istnieją już jakieś podobne książki, więc mogę poprosić ChatGPT o wygenerowanie listy istniejących książek o podobnej treści (rysunek 5.24). 

Rysunek 5.24. ChatGPT wypisuje listę konkurencyjnych książek 
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Rysunek 5.24. ChatGPT wypisuje listę konkurencyjnych książek − ciąg dalszy Można też poprosić o ocenę nasycenia rynku, na którym chcemy wydać własną książkę (rysunek 5.25). 
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Rysunek 5.25. ChatGPT doradza, jak można uzyskać przewagę nad konkurencją Na zakończenie poprosimy jeszcze ChatGPT o dokładniejsze instrukcje pozwalające zwiększyć konkurencyjność na rynku (rysunek 5.26). 

Rysunek 5.26. ChatGPT może też proponować wprowadzenie  
zmian w treści książki, aby wyróżniała się na rynku 
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Rysunek 5.26. ChatGPT może też proponować wprowadzenie  
zmian w treści książki, aby wyróżniała się na rynku − ciąg dalszy ChatGPT całkiem dobrze poradził sobie z udzieleniem mi wskazówek, jak sprawić, aby moja książka była wyjątkowa.  
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Ogólnie rzecz biorąc, ChatGPT może być cennym asystentem do wyszukiwania infor-macji i prowadzenia wywiadu konkurencyjnego. Należy jednak pamiętać, że baza wiedzy nie wykracza poza 2021 r. Oznacza to, że w przypadku konieczności uzyskania infor-macji o stanie aktualnym lub przeprowadzenia analizy konkurencyjnej rynku na dziś ChatGPT nie będzie w stanie nam pomóc. Mimo to ChatGPT może być źródłem doskonałych sugestii i opisów najlepszych praktyk, które pozostają prawdziwe praktycznie zawsze. 
Podsumowanie Wszystkie przykłady, które pokazałam w tym rozdziale, były skromnym wycinkiem tego, co można osiągnąć za pomocą ChatGPT. Te małe sztuczki mogą znacząco pomóc Ci w wykonywaniu czynności powtarzalnych (odpowiadanie na e-maile przy użyciu po-dobnego szablonu) lub żmudnych (wyszukiwanie dodatkowej dokumentacji lub prze-prowadzanie wywiadu konkurencyjnego). W następnym rozdziale zagłębimy się w trzy główne obszary, w których ChatGPT wpro-wadza ogromne zmiany: rozwój oprogramowania, marketing i badania naukowe.  
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